
Mesto Považská Bystrica
017 13 Považská Bystrica, Centrum 2/3

Evidenčné číslo: 0010972 V Považskej Bystrici dňa: 18.03.2014

Číslo konania: Odd.SMD/2487/2014/7928/FE12-10

Poplatník:

Stredná odborná škola obchodu a služieb, IČO 00158569
1. mája č. súp. 1264

02001 Púchov

ISmONA OOOOf1N,A SKOLA O~CHODU A SLUžiEB l',

~ Ul. 1.mája 1264, PUCHOV .'

lDošlo: 2 4. 03. Z014

Fade č.: rJi;; I ' J1. íJ Č/sla spisu:

!'Prij;;hylliSty:
Rozhodnutie č.:1620121455--/~2,tl1~..-r---- _ ,",..........-

Vybavuje:----_ ...•

Poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady

Mesto Považská Bystrica podl'a § 81 ods. 1 zákona Č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov a zákona Č. 563/2009 Z. z.
o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v zneni neskorších predpisov vyrubuje:

Obchodné meno: Stredná odborná škola obchodu a služieb
Sídlo: 1. mája č. súp. 1264,02001 Púchov
IČO: 00158569

miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na zdaňovacie obdobie 2014 vo výške
1518,40 €

Pri určení výšky miestneho poplatku sa postupovalo nasledovným spôsobom:

1. Sadzba: 0,065 €/osobu/deň; počet zamestnancov: 19; obdobie: 365 dní od 01.01.2014 do 31.12.2014
2. Sadzba: 0,065 €/osobu/deň; počet zamestnancov: 40; obdobie: 365 dní od 01.01.2014 do 31.12.2014
3. Sadzba: 0,065 €/osobu/deň; počet osôb: 5; obdobie: 365 dní od 01.01.2014 do 31.12.2014
Výpočet:
0,065 x 19 x 365 = 450,775 €
0,065 x 40 x 365 = 949,00 €
0,065 x 5 x 365 = 118,625 €
Spolu: 1518,40 €
Na úhradu: 1518,40 €
Splátkový kalendár:

v termíne do 30.04.2014 v sume 759,20 €
v termíne do 30.09.2014 v sume 759,20 €

Poplatok ste povinný uhradiť na účet Mesta Považská Bystrica, SK28 5600 0000 0028 0016 9006 vedený
v pobočke banky Prima banka Slovensko, a.s. v Považske] Bystrici. Pri platbe uveďte variabilný symbol
1620121455, špecifický symbol 139318. Poplatok do 300,- eur je možné uhradiť aj v hotovosti do pokladne MsÚ
Považská Bystrica. Poplatok ste povinný uhradiť najneskôr v lehote uvedenej v splátkovom kalendári.

Odôvodnenie:
Poplatok bol vyrubený na základe ohlásenia k poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady, podl'a
§ 77 ods. (2) bod b) a c) a § 79 ods. (2) bod b) zákona Č. 582/2004 Z:z: o miestnych daniach a miestnom poplatku
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady, podl'a čl. III bod (1) písm. b) - d) a čl. IV bod (2) písm. b) a bodu
(3) Všeobecne záväzného nariadenia Mesta Považská Bystrica o miestnom poplatku za komunálne odpady
a drobné stavebné odpady Č. 6/2012 schváleného uznesením MZ Č. 85/2012 z 13. 12.2012.

Za predbežnú ftnanČI1u kontrolu
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doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD.

primátor mesta

Vybavuje:
Oddelenie správy miestnych daní
Katarína Koniarová; tel. 042/4305407
Slavka Bašová; tel. 042/4305 406


